
Contract Manager

Vil du være med til at styre store infrastrukturprojekter? 
I vores afdeling (Major Projects) udvider vi Øresundsmotorvejen, udvider stationen ved
Københavns Lufthavn, bygger et nyt overhalingsspor til godstog ved Kalvebod og anlægger
fremtidens jernbane fra Ringsted til Rødby – og der er flere projekter på vej. 
  
Jobbet 
Som vores nye Contract Manager sikrer du en god og effektiv styring af kontrakter med rådgivere,
entreprenører og andre leverandører. Du er med hele vejen og med til at designe og udvikle de
kontrakter og processer, som du efterfølgende skal benytte i styringen af projekterne. 
Du vil indgå i Project Support, hvor vi understøtter alle projekter i Major Projects med fælles
processer for bl.a. kontrakt-, risiko-, dokument- og økonomistyring. Du vil blive tilknyttet specifikke
projekter, hvor du i tæt samarbejde med projektledelsen understøtter projekterne gennem alle faser
(udbud, detailprojektering, udførsel og aflevering til drift).  
 
Vi tilbyder dig 
En unik, spændende og udfordrende stilling, hvor du kommer til at præge store
infrastrukturprojekter, som vil komme mange borgere til glæde. Du bliver en del af en dynamisk
virksomhed, hvor der er gode muligheder for faglig og personlig udvikling og hvor du vil få mulighed
for at opbygge et stort netværk til centrale aktører på transportinfrastrukturområdet. 
 
Dig som person 
Du erselvmotiverende, struktureret og analytisk og har samtidig et godt øje for detaljer. Som person
er du åben og udadvendt med gode samarbejdsevner og et godt humør. Med en stejl
indlæringskurve og en tillidsvækkende ageren evner du på tværs af organisationer at skabe solide
og konstruktive relationer.  
Den ideelle kandidat har flere af følgende karakteristika: 

Du er uddannet ingeniør, jurist eller lignende med speciale/erfaring i udbud og claims-

styring.  

●

Viden om vej-, anlægs- og/eller jernbaneprojekter samt erfaring fra projektering og udførelse

af vej-, anlægs- og/eller jernbaneprojekter vil være en fordel. 

●

Du kan selvstændigt gennemføre styringen af opgaver forbundet med udbud af vej-, anlægs-

og/eller jernbaneprojekter, herunder markedsundersøgelser, udarbejdelse af udbudsstrategi,

valg af udbudsformer, optimale etapeopdelinger og tilsvarende opgaver.  

●

Du har fokus på håndtering og indarbejdelse af ikke-fagtekniske krav i projektet. ●

Du arbejder målrettet med kvalitetssikring og du har et skarpt øje for udbudsmaterialet, så

claims og uenigheder i anlægsfasen minimeres. 

●

Du er velbevandret i konflikthåndtering og -mitigering og kan sikre fremdrift og dialog i

tilspidsede situationer.  

●

Erfaring med opfølgningen på projektets mængder og økonomiske opgørelser i

udførelsesfasen samt deltagelse i forhandlinger om claims er en fordel. 

●

Du bidrager aktivt til styring af projekternes risici. ●

 
Attraktive ansættelsesforhold  
Sund & Bælt lægger vægt på at være en attraktiv arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø og gode
vilkår for deres medarbejdere og familier. Derfor lægger vi også vægt på, at du får den efter- og
videreuddannelse og de udviklingsmuligheder, der passer til netop dig. Læs mere om hvad Sund &
Bælt tilbyder deres medarbejdere på www.sundogbaelt.dk  
 
Søg jobbet 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Project Support Mads
Gudesen Plovdahl på tlf. 20 21 50 67, mail: magp@sbf.dk. 
Du sender din motiverede ansøgning samt CV ved at følge nedenstående link. I toppen af dit CV
må du gerne på 3-5 linjer beskrive, hvad du har af relevant baggrund for jobbet. 
Vi ønsker at være en inkluderende arbejdsplads med plads til forskellighed. Vi opfordrer derfor alle
til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse. 
Ansøgningsfrist: 28. februar. Vi afholder samtaler løbende. Tiltrædelse er snarest muligt. 
Alle henvendelser behandles naturligvis med fuld diskretion. 
 
Du kan læse mere om Sund & Bælt på: www.sundogbaelt.dk 

http://www.sundogbaelt.com/


 
Om os 
Sund & Bælt er en teknologidrevet infrastrukturvirksomhed, som ejer og driver forbindelserne over
Storebælt og Øresund og om nogle år også forbindelsen over Femern Bælt til Tyskland. Med mere
end 30 års erfaring har vi høstet særlig viden om finansiering, anlæg, drift og udvikling af
brugerbetalt infrastrukturanlæg, og vores ambition er at dele vores viden og digitale løsninger
globalt. Sund & Bælt driver herudover automatiske betalingsløsninger med Bizz og nummerplade,
som tilbyder elektronisk afregning på veje, broer, færger og parkeringsanlæg i Skandinavien og
Europa. Nummerpladeteknologien bruges også til kontrol af miljøzoner i Danmark 
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